
UCHWAŁA nr 2/2020 

 
Senatu Akademii Sztuk Pięknych 

w Warszawie 
z 28 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie: udzielenia rekomendacji Radzie Uczelni ASP w Warszawie w zakresie 

wykonywanych zadań. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. 2018 poz. 1668 ze zm.) oraz § 13 ust. 2 pkt 7 Statutu Akademii 
Sztuk Pięknych w Warszawie Senat ASP w Warszawie postanawia: 
 

§1. 
Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem Rady Uczelni ASP w Warszawie z działalności 
w roku kalendarzowym 2019 udzielić rekomendacji Radzie Uczelni do dalszego 
wykonywania jej statutowych zadań. 
 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

 

  Przewodniczący Senatu ASP 

 

 

 

Rektor prof. Adam Myjak 


